ГЛАВА  ЛОПАТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.09.2014г.                                                                     № 48
с. Лопатино

«О сроках рассмотрения обращения  Инвесторов в муниципальном образовании»

       В целях обеспечения инвесторов,  осуществляющих инвестиционную деятельность на территории администрации Лопатинского сельсовета, а также лиц, планирующих осуществлять такую деятельность (далее- инвестор)  прямой связью для оперативного решения возникающих в процессе инвестиционной деятельности проблем и вопросов:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В случае обращения инвесторов по вопросам осуществления инвестиционной деятельности на территории Лопатинского сельсовета Татарского района Новосибирской области , поступающих в администрацию Лопатинского сельсовета Татарского района Новосибирской области, ответ на обращение направляется  инвестору в форме электронного документа по адресу электронной почты, указанному в обращении, или в письменной форме по адресу в течение 15 рабочих дней со дня регистрации обращения  администрацией Лопатинского сельсовета.

2. Если решение поставленных  в обращении вопросов  в обращении вопросов относится к компетенции нескольких государственных органов исполнительной власти, органов местного самоуправления или должностных лиц – в течение 20  рабочих дней со дня регистрации обращения администрацией Лопатинского сельсовета.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Лопатинского сельсовета

Татарского района Новосибирской области :                                             Л.К.Пономарева